penting yang perlu dipertimbangkan (El-Hibri, 2010):

a. Kekhalifahan Rashidun: Kekhalifahan Rashidun adalah kekhalifahan

pertama yang menggantikan nabi Islam Muhammad SAW. Kota ini

diperintah oleh empat khalifah pertama berturut-turut Muhammad SAW

setelah wafatnya pada tahun 632 M (11 H).